ابومحمد جولانی حاکم سوریه روز گذشته )سه‌شنبه ۶ آبان ۱۴۰۴، ۲۸ اکتبر ۲۰۲۵( در

سومین سفر خود به عربستان سعودی طی کمتر از یک سال گذشته، وارد این کشور شد.

سفر اول، دیداری دوجانبه بود، سفر دوم برای گفت‌وگو با ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا

صورت گرفت و سومین سفر برای شرکت در نهمین دوره از اجلاس طرح سرمایه‌گذاری

آینده انجام می‌شود. اگر سفر نخست برای گشودن رابطه با عربستان و جهان عرب بود و